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HRmittelzentrale Ziirich

Seestrasse 45, 8027 Ziirich-Enge
Telefon 01-202 28 00, Fax 01-201 36 07

HRmittelzentrale Winterthur

Untertor 33, 8400 Winterthur
Telefon 052-212 54 27, Fax 052-212 54 28

HRmittelzentrale Uster

Florastrasse 14/16, 8610 Uster
Telefon 01- 941 46 87, Fax 01-941 46 87

HRmittelzentrale Biilach

Gartematt 9, 8180 Biilach
Telefon 01- 862 08 58, Fax 862 56 23

! Rmittelzentrale Glarus

Ennetbiihlerstrasse 5, 8750 Glarus
Telefon 055-640 75 43

Gratis
HORtest

allen Filialen ‘

(Viva SALOUF!

oagRHALB N’N

“Wieso in Stau?
Schon isch es da au!"

S uper-Schnuppersommer
.. im «aparten» Hotel an Traumlage

Pro Person im DZ inkl. Halbpension,
Sauna, Hallenbad, Hotelbusservice
4 Tage, 3 Ndchte ab Fr. 295.—

6 Tage, 5 Ndchte ab Fr. 435.-

8 Tage, 7 Ndchte ab Fr. 595.-

"Geissenpeters Tiergarten', Kinderspielplatz,
komfortable Appartements, Sonnenterrasse.
gepflegte Kiiche, Bergpanorama

aplich
willkommen im
AL HoTEL DA SPORT SALOUF
Erna und Paul Rathgeb

Pulens, CH-7462 Salouf-Graubiinden
\ Telefon 081/669 11 11, Fax 081/669 11 22

Panorama-Restaurant

/R
Passhohe, 9613 Muhlrtiti, Hulftegg
Fam. Ruoss-Bussinger b e
Zufahrtswegweiser Hulftegg in Biitschwil oder
Rickenbach, in Fischingen oder Steg im Tosstal.

Mai bis September
Sonntags-Frihstiicksbuffet Fr. 19.—
Spezialitaten: Friichteschnitzel, Cordon bleu,
Eglifilet mit Salaten, grosse Coupes usw.

Geniesser-Panorama-Terrasse
Panorama-Saal: 20 bis 200 Sitzplatze

Hotelzimmer: 30 Betten ab Fr. 45.—

Rollstuhlgéngig, Kinderspielplatz

Tel. 071 983 33 66, E-Mail: hulftegg@bluewin.ch
Montag Ruhetag

Wanderungen: Hornli, Schnebelhorn, Allenwinden
Drei-Kantone-Egg SG/ZH/TG

Passtibergang ZH Oberland/Toggenburg

Internet-HOMEPAGE

Jetzt freie Kapazitét
Wir erarbeiten mit |hnen eine
Lésung und schalten Ihre Home-
page aufs Internet. Erfahrung
und Referenzen mit Vereinen
und Institutionen vorhanden.

Rufen Sie uns an!

FN Informatik
Schulhausweg 22
6312 Steinhausen

Tel: 041 74319 14
Fax: 041 7431912
info@fn-Informatik.ch

ZEITLUPE
RATGEBER

Bescheid wissen iiber die AHV heute:
Differenzierte Regelungen fiir vielfaltige Lebenssituationen

124 Seiten A5
Fr. 15.—-

zuzuglich Versandkosten

Die 10. AHV-Revision brachte grundlegende
Neuerungen, z.B. Splitting, Erziehungs- und
Betreuungsgutschriften, persénliche Beitrags-
pflicht und individuelle Rente fiir Verheiratete,
Méglichkeit zum Rentenvorbezug. Dass diese
Neuerungen genutzt werden, setzt voraus,
dass die Versicherten von den differenzierten
Regelungen auch Kenntnis haben.

Bestellung

Senden Sie bitte an unten stehende Adresse
«Die AHV im Alltag» a Fr. 15.—
Der praxisorientierte Ratgeber macht die Re-

ie si hon Zeitlupe-Al t
gelungen der AHV fiir verschiedene Lebensla- B =10 =nd sehol Zelilypagnorlitich

gen anhand konkreter Fragen aus dem Alltag Name s

verstéandlich. Er kann in besonderer Weise als

Orientierungshilfe fiir allgemein interessierte e

Versicherte dienen. Angesprochen sind aber Strasse, Nr. o

auch Sozialpartner und Politiker sowie Prakti-

ker in Sozial-, Personal- und Versicherungsbe- PLZ. Ont e

ratung. Datum qies
Unterschrift

Bestellungen auch iiber
Telefon 01 283 89 00, Fax 01 283 89 10
E-Mail: verlag@pro-senectute.ch

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 Vorname
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ZEITLUPE 5/2000

Ex. des Zeitlupe-Ratgebers
(zuztglich Versandkosten).

Talon senden an: Zeltlupe Verlag, Postfach 642, 8027 Ziirich

Bitte in Blockschrift ausftillen!
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